- 1 -

关于举办“科学认识和利用转基因技术”
学术报告的通知

各有关单位:

为提高我校转基因技术科普宣传水平，广泛深入地宣传

转基因科学知识，学校将举办“科学认识和利用转基因技术”

学术报告，现将有关事项通知如下：

报告主题：《科学认识和利用转基因技术》

时间：2020 年 11 月 19 日 16:00

主讲人：宋贵文  孙卓婧

地点：交流中心 207 会议室

主讲人简介：

宋贵文，农业农村部科技发展中心转基因生物安全管理

处处长。长期从事农业转基因生物安全监管、检测和科普宣

传工作。组织筹建了我国农业转基因生物安全检测体系，参

加多项转基因标准化制修订工作。主持 948项目 GLP 课题两

项，国家转基因重大专项标准物质课题子课题四项。

孙卓婧，农业农村部科技发展中心转基因生物安全管理

通  知

 - 2 -

处，主任科员，农艺师。2012年毕业于中国人民大学，生态

学专业，主要从事转基因风险交流、政策研究、官方评议等

工作。工作期间撰写学术文章报告 10 余篇，参编科普书籍

近 20 本，其中参编的《转基因科普系列丛书》和《转基因

——给世界多一个选择》分别获得 2013年 2014年全国科普

作品奖。

相关要求：

请农学、植保、园艺、资环、生命、动科、动医等相关

学院按照名额分配积极组织师生参加报告会，并将带队负责

人及联系方式于 11月 18日下午 6点前报送科研院重大项目

与基地管理处。

联系人：翟腾蛟，联系方式 87082928。

科学技术发展研究院

                                  2020年 11月 16 日

 发布时间:2020-11-16 15:50  发布部门：科学技术发展研究院

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门